
COMITE DEPT DE VOILE DU MORBIHAN
Championat de France Minimes - OPEN SKIFF

10/07/2021 au 16/07/2021

(FReg_2019 Vers.26.18 © 20019) vendredi 16 juillet 2021 à 16.50 h.

Général APRES décisions du Jury TOUS GROUPES après 13 courses.
Directeur de Course : BOURNOT Eric Commissaire aux Résultats : GAUTIER Annick

43 inscrits    (FR=Finale Race) Page 1

 MEDAL RACE / FINALE
  1     10975 COURTIAS Baptiste M07 -MR    27.00    41.00    7       6       1       2       1       1       1       1       2       1      14       4             C N V AIX LES BAINS

    7.0     6.0     1.0     2.0     1.0     1.0     1.0     1.0     2.0     1.0    14.0    4.0

  2     11609 CHAUVIRE Clement M07 -MR    49.00    69.00   14       2       3       1       2       2       3      10      20       8       1       3             S N O NANTES
   14.0    2.0     3.0     1.0     2.0     2.0     3.0    10.0   20.0    8.0     1.0     3.0

  3     11157 JONCQUEZ Nicodeme M08 -MR    56.00    73.00    1       9      17      11       4       6       4       8       6       2       3       2             YC du CALAISIS
    1.0     9.0    17.0   11.0    4.0     6.0     4.0     8.0     6.0     2.0     3.0     2.0

  4     12000 FOUCAULT Clement M07 -MR    67.00    84.00    5       1       7       3       6       3       8       4      12      17       9       9             C V MARTIGUES
    5.0     1.0     7.0     3.0     6.0     3.0     8.0     4.0    12.0   17.0    9.0     9.0

  5     11743 PUECHBERTY Arthur M07 -MR    68.00    83.00    9       5       6       5       9       4      15       5       4      10      10       1             C V CAZAUX LAC
    9.0     5.0     6.0     5.0     9.0     4.0    15.0    5.0     4.0    10.0   10.0    1.0

  6     10911 FARGUES Gabin M09 -MR    92.00   119.00   18       4      11       9       3      16       7       2      10      27       4       8             VOILE LIBRE MONTAGNY
   18.0    4.0    11.0    9.0     3.0    16.0    7.0     2.0    10.0   27.0    4.0     8.0

  7     11298 UMANI Theo M08 -MR    99.00   128.00   11      14       2      29      14       5       6       3       7      20       2      15             Y C BEAULIEU
   11.0   14.0    2.0    29.0   14.0    5.0     6.0     3.0     7.0    20.0    2.0    15.0

  8     11169 WILLIAMS Joshua M07 -MR   113.00   138.00    2      15       5      12      11      25      10       6      19      16      12       5             S N O NANTES
    2.0    15.0    5.0    12.0   11.0   25.0   10.0    6.0    19.0   16.0   12.0    5.0

  9     12014 GUILLEMOT Ferdinand M08 -MR   121.00   146.00   16       7       4       4       7      15      17      15      16      25       6      14             S N ENGHIEN
   16.0    7.0     4.0     4.0     7.0    15.0   17.0   15.0   16.0   25.0    6.0    14.0

 10     12007 DONAZZON Raphael M07 -MR   123.00   142.00    4      19       8       7      19       9      13      11       5      15      16      16             S.N. AJACCIO
    4.0    19.0    8.0     7.0    19.0    9.0    13.0   11.0    5.0    15.0   16.0   16.0

 Selectives races / Courses qualificatives
 11     11874 BERTIN Mayeul M08 OSM   135.00   159.00   13      10      10       8       8       7      23      24      11       5       7      24           9     Y C CARNAC

   13.0   10.0   10.0    8.0     8.0     7.0    23.0   24.0   11.0    5.0     7.0    24.0     9.0

 12     10913 HUMBEY Baptiste M08 OSM   143.00   177.00   12      12      12      25      16      34       5       7      15       9      11       7          12     VOILE LIBRE MONTAGNY
   12.0   12.0   12.0   25.0   16.0   34.0    5.0     7.0    15.0    9.0    11.0    7.0    12.0

Place Identif                     Concurrent Grp Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6 Co. 7 Co. 8 Co. 9 Co.10 Co.11 Co.12  13 MR  14 FR            Club  ou  Pays
     Coef=>      1      1      1      1      1      1      1      1      1      1      1      1      2      1
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 13     11313 BLANCHARD Antonin M07 OSM   149.00   178.00   19      13       9      17       5       8      27      18       1      29      13      11           8     S N O NANTES
   19.0   13.0    9.0    17.0    5.0     8.0    27.0   18.0    1.0    29.0   13.0   11.0     8.0

 14     11815 MOREAU Matheo M08 OSM   172.00   202.00    3      17      23      20      18      30      11      16      18       3       8      28           7     Y C CARNAC
    3.0    17.0   23.0   20.0   18.0   30.0   11.0   16.0   18.0    3.0     8.0    28.0     7.0

 15     12004 ALVES LOURENCO Lucas M07 OSM   173.00   217.00   10       3      21           DSQ   12      10      18      14      17      13      22      23          10     C V MARTIGUES
   10.0    3.0    21.0   44.0   12.0   10.0   18.0   14.0   17.0   13.0   22.0   23.0    10.0

 16      6571 FARNARIER Paul M09 OSM   177.00   209.00    6      18      32      15      25      18      20      13      14      11      23      12           2     S R ANTIBES
    6.0    18.0   32.0   15.0   25.0   18.0   20.0   13.0   14.0   11.0   23.0   12.0     2.0

 17     11882 GUILLET-COANTIC Cleden M08 OSM   204.00   248.00    8      16      15       6      21      11      30      17           OCS   23      28        DPIi        3     Y C CARNAC
    8.0    16.0   15.0    6.0    21.0   11.0   30.0   17.0   44.0   23.0   28.0   26.0     3.0

 18      8500 LEVEQUE Elouen M08 OSM   216.00   247.00   26      31      25      16      20      14      19      12       9      26       5      31          13     Y C CARNAC
   26.0   31.0   25.0   16.0   20.0   14.0   19.0   12.0    9.0    26.0    5.0    31.0    13.0

 19     11756 VOLMAR Esteban M08 OSM   221.00   256.00   29       8      20      10      10      22       9      35      33      24      18      21          17     C V CAZAUX LAC
   29.0    8.0    20.0   10.0   10.0   22.0    9.0    35.0   33.0   24.0   18.0   21.0    17.0

 20     10784 DIEP Maxime M08 OSM   227.00   259.00   32      11      22      22      13      29      16       9      21      18      20      18          28     CANNES JEUNESSE
   32.0   11.0   22.0   22.0   13.0   29.0   16.0    9.0    21.0   18.0   20.0   18.0    28.0

 21     12044 BANTING Caii M08 OSM   243.00   287.00   24      23      28      26      29      20       2           BFD    3       7           OCS   10          27     CVFB
   24.0   23.0   28.0   26.0   29.0   20.0    2.0    44.0    3.0     7.0    44.0   10.0    27.0

 22     11412 PARIS Pierre M07 OSM   246.00   281.00   21      22      19      21      26      21      21      25      35      19      17      20          14     YC ROUEN 76
   21.0   22.0   19.0   21.0   26.0   21.0   21.0   25.0   35.0   19.0   17.0   20.0    14.0

 23      8464 LESNIAK Timothe M09 OSM   249.00   288.00   17      39      18      28      27      26      32      30      23       6      19      19           4     C V ARCACHON
   17.0   39.0   18.0   28.0   27.0   26.0   32.0   30.0   23.0    6.0    19.0   19.0     4.0

 24      8508 BARBARY Gabriel M07 OSM   259.00   303.00   35      27      16      19      23      17      24      23      13      28      29           BFD        5     Y C CARNAC
   35.0   27.0   16.0   19.0   23.0   17.0   24.0   23.0   13.0   28.0   29.0   44.0     5.0

 25     11382 GOUSSIN Gabin M08 OSM   274.00   318.00   15      34      29      36           DNF        DNF   12      20      26       4      21      27           6     C.D.P.A BASSIN-ROND
   15.0   34.0   29.0   36.0   44.0   44.0   12.0   20.0   26.0    4.0    21.0   27.0     6.0

 26     10168 LE DOUARIN Benoit M07 OSM   277.00   321.00   41      35      13      14      17      12           DNS   19      28      32      24      17          25     CN ARRADON
   41.0   35.0   13.0   14.0   17.0   12.0   44.0   19.0   28.0   32.0   24.0   17.0    25.0

 27     10752 DUBRULLE Adrien M09 OSM   303.00   337.00   22      20      26      27      30      28      28      22      27      33      15      25               DNF S N O NANTES
   22.0   20.0   26.0   27.0   30.0   28.0   28.0   22.0   27.0   33.0   15.0   25.0    34.0

 28     12026 PANSIOT VILLON Shaquan M07 OSM   305.00   349.00   33      21      31      23      15      23      26      33      25      35           OCS    6               DNF AS MDA
   33.0   21.0   31.0   23.0   15.0   23.0   26.0   33.0   25.0   35.0   44.0    6.0    34.0

 29     10421 DEPLANQUE Antoine M07 OSM   307.00   341.00   23      29      14      24      28      33      29      21      24      30      34      30          22     GGVLS
   23.0   29.0   14.0   24.0   28.0   33.0   29.0   21.0   24.0   30.0   34.0   30.0    22.0

Place Identif                     Concurrent Grp Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6 Co. 7 Co. 8 Co. 9 Co.10 Co.11 Co.12  13 MR  14 FR            Club  ou  Pays
     Coef=>      1      1      1      1      1      1      1      1      1      1      1      1      2      1
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 30     11970 TRECUL Jules M07 OSM   311.00   352.00   27      30      41      30      38      19      14      32      22      12      32      35          20     S L N PORTICCIO
   27.0   30.0   41.0   30.0   38.0   19.0   14.0   32.0   22.0   12.0   32.0   35.0    20.0

 31     11119 SEBERT Come M08 OSM   325.00   365.00   28      26      27      13      35      13      33      34      34      40      37      26          19     C N B P P
   28.0   26.0   27.0   13.0   35.0   13.0   33.0   34.0   34.0   40.0   37.0   26.0    19.0

 32     10770 BALEY Yohann M09 OSM   339.00   379.00   25      33      24      32      36      24      35      40      32      31      30      22          15     C N B P P
   25.0   33.0   24.0   32.0   36.0   24.0   35.0   40.0   32.0   31.0   30.0   22.0    15.0

 33     10120 BERNIER-LE GAL Paul M08 OSM   347.00   387.00   30      36      34      33      40      35      31      27      29      22      25      34          11     CN ARRADON
   30.0   36.0   34.0   33.0   40.0   35.0   31.0   27.0   29.0   22.0   25.0   34.0    11.0

 34     11863 BOURLOT Axel M08 OSM   349.00   393.00   20      32      36      41      32      32      22           BFD   38      21      26      33          16     A Dijon Arc Voile
   20.0   32.0   36.0   41.0   32.0   32.0   22.0   44.0   38.0   21.0   26.0   33.0    16.0

 35     11357 HARGREAVES Tom M09 OSM   354.00   394.00   31      37      33      31      24      27      25      29      30      36      33      40          18     C V CAZAUX LAC
   31.0   37.0   33.0   31.0   24.0   27.0   25.0   29.0   30.0   36.0   33.0   40.0    18.0

 36     11988 GUIHARD Martin M08 OSM   356.00   400.00   42      24      35      18      22      36      34           BFD    8      39      35      29               NSC AS MDA
   42.0   24.0   35.0   18.0   22.0   36.0   34.0   44.0    8.0    39.0   35.0   29.0    34.0

 37      8403 DARRIET Jeremie M07 OSM   360.00   400.00   34      40      37      37      34      40      37      31      31      14      27      37           1     C V ARCACHON
   34.0   40.0   37.0   37.0   34.0   40.0   37.0   31.0   31.0   14.0   27.0   37.0     1.0

 38     10158 BESSON GRELAUD Firmin M08 OSM   407.00   446.00   36      25      30      38      31      39      39      26      37      37      36      38               DNF C.N. VIRY CHATILLON
   36.0   25.0   30.0   38.0   31.0   39.0   39.0   26.0   37.0   37.0   36.0   38.0    34.0

 39     11428 ORSINI Marius M08 OSM   410.00   451.00   40      28      38      40      39      41      38      28      39      34      31      32          23     Y C BEAULIEU
   40.0   28.0   38.0   40.0   39.0   41.0   38.0   28.0   39.0   34.0   31.0   32.0    23.0

 40     10557 LESCAUDRON Titouan M07 OSM   441.00   482.00   39      41      39      34      33      37      36      39      40      38      41      36          29     C N B P P
   39.0   41.0   39.0   34.0   33.0   37.0   36.0   39.0   40.0   38.0   41.0   36.0    29.0

 41     10388 VOGLIOLO Hugo M07 OSM   446.00   488.00   38      38      40      35      41      31      41      37      41      42      39      41          24     SNSablais
   38.0   38.0   40.0   35.0   41.0   31.0   41.0   37.0   41.0   42.0   39.0   41.0    24.0

 42      3807 HIVERT Theo M07 OSM   457.00   499.00   37      42      42      39      37      38      40      36      42      41      40      39          26     YC du CALAISIS
   37.0   42.0   42.0   39.0   37.0   38.0   40.0   36.0   42.0   41.0   40.0   39.0    26.0

 43     11998 TOURNOIS Paul M08 OSM   479.00   523.00   43           DNS        DNS        DNF        DNF        DNF   42      38      36      43      38      42          21     S R HAVRE
   43.0   44.0   44.0   44.0   44.0   44.0   42.0   38.0   36.0   43.0   38.0   42.0    21.0

Place Identif                     Concurrent Grp Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6 Co. 7 Co. 8 Co. 9 Co.10 Co.11 Co.12  13 MR  14 FR            Club  ou  Pays
     Coef=>      1      1      1      1      1      1      1      1      1      1      1      1      2      1

Pénalités et réparations : 21 (4 BFD; 8 DNF; 3 DNS; 1 DPI; 1 DSQ; 1 NSC; 3 OCS; )

ENEL Philippe, Président du Comité de Course CALVARIN Bertrand, Président du Jury
Affiché le
         à


